令和３年９月１日

 保護者の皆様

あま市立甚目寺東小学校長

萩 野 登記代

甚目寺東小学校ＰＴＡ会長

加 藤 良 平

授業参観中止のお知らせ

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

８月２４日に絆ネットにて配信したとおり、９月１７日（金）の授業参観を中止と

させていただきます。

また、あま市教育委員会からの通知にもありますが、各種行事について、今後の情

勢を見ながら適宜検討させていただきますので、ご理解とご協力をよろしくお願い致

します。

【連絡先 甚目寺東小学校 TEL 052－441-4493】